檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：蔣淑玫

電話：04-25265394分機3740

傳真：04-25278953

電子信箱：hbtcm00724@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國104年7月9日

發文字號：中市衛醫字第1040062702號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名資訊、邀請卡(0062702A00_ATTCH1.docx、0062702A00_ATTCH3.jpg、006270

2A00_ATTCH2.jpg)

主旨：「104年醫師倫理與社會責任論壇」訂於104年7月26日上

午9時至12時30分，假臺中榮民總醫院研究大樓1樓舉行，

惠請 貴院轉知所屬醫師踴躍報名，並推派至少2名參加，

請查照。

說明：

一、旨揭論壇，係由本府政風處及臺中榮民總醫院合辦；本次

議題，包括：「強化醫師倫理與社會責任」、「醫療診斷

及鑑定書類與民眾權益」（程序表詳見邀請卡）。

二、邇來本局接獲民眾反映醫院開立診斷書之陳情案件，為避

免類似醫事爭議發生，惠請 貴院轉知所屬醫師踴躍報名

，並推派至少2名參加。

三、報名方式：自即日起至104年7月23日止，請逕至衛生福利

部醫事人員繼續教育積分管理系統線上報名

四、本次論壇聯繫窗口：

(一)臺中榮民總醫院：醫學研究部賴怡瑜小姐（聯絡電話：

04-23592525轉4782) 。

9

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)本局：政風室主任陳良泉（聯絡電話：04-25273414)。

五、副本抄送社團法人臺中市醫師公會、臺中市大臺中醫師公

會、社團法人臺中市牙醫師公會、臺中市大臺中牙醫師公

會、臺中市大臺中中醫師公會、臺中市中醫師公會、臺中

市醫事法學會，敬請轉知所屬會員報名參加。

正本：本市14家區域級以上醫院

副本：本市各醫師公會、臺中市醫事法學會、本局政風室、本局醫事管理科 2015/07/10
09:43:32